s mask presented at Ludlow castle Samson agonists. paradise lost an paradise regained*. United States: University of Kentucky.

References

- Attār-e Neishaburi. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Mantegh-ot Teir*. Ed. and annotation by Seyyed Sadegh Gowharin. ۲۲nd ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Bilisker, Richard. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Andishe-ye Yung*. Tr. by Hossein Payandeh. ۳rd ed. Tehran: Ashian.
- Bozorg Bigdeli, Saeed & Pour Abrisham, Ehsan. (۲۰۱۱/۱۳۹۰H). *Naghd va tahlil-e hekayat-e Sheikh-e San'an bar اساس-e nazariye-ye fardiyyat-e Yung*. *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year ۷, no. ۲۳.
- Emadzadeh, Hossein. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Tarikh-e anbia az Adam ta Khatam va ghesas-e Ghor'an*. ۲nd ed. Tehran: Eslam.
- Feast, Jess and Feast, Gregory. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). *Nazarie-hāye shakhsiat*. Tr. by Yahya Seyyed Mohammadi. Tehran: Ravan.
- Fordham, Frieda. (۱۹۷۷/۱۳۵۶H). *Moghaddame-yi bar ravanshenasi-e Yung (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Masoud Mirbaha. Tehran: Ashrafi.
- Harrison. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Ravanpezeshki*. Tr. by Mohammad Reza Shams, Mohammad Ali Shadian Haghighi, Babak Shokoohi. ۱st ed. Tehran: Foroogh-e Andishe.
- Jung, Carl Gustav. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H)A. *Rooh va zendegi*. Tr. by Latif Sadaghiani. ۳rd ed. Tehran: Jami.
- , (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Chahar soorat-e mesali*. Tr. by Parvin Faramarzi. Mashhad: Moavenat-e Astan-e Ghods-e Razavi.
- , (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Khaterat, roya, andishe-ha*. Tr. by Parvin Faramarzi. ۳rd ed. Mashhad: Astan-e Ghods-e Razavi.
- , (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Ravanshenasi va kimiagari*. Tr. by Parvin Faramarzi. ۲nd ed. Mashhad: Astan-e Ghods-e Razavi.
- , (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Ravanshenasi va din*. Tr. by Foad Rowhani. Tehran: Elmi va Farhangi.
- , (۲۰۰۸/۱۳۸۷H)B. *Ensan va sambol-hayash (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmood Soltaniyyeh. ۱th ed. Tehran: Jami.
- Moreno, Antonio. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Yung, khodayan, va ensan-e modern (Jung, Gods, and Modern Man)*. Tr. by Dariush Mehrjuji. ۴th ed. Tehran: Markaz.
- Mowlavi. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Ghazaliat-e Shams-e Tabriz*. Selection and interpretation by Mohammad Reza Shafi'ie Kadkani. ۳rd ed. ۱st Vol. Tehran: Sokhan.
- , (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Masnavi-e Ma'navi*. Annotation by Karim Zamani. ۱۷th ed. Tehran: Ettelā'āt.
- Pournamdarian, Mohammad Taghi. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Ramz va dāstan-hāye ramzi dar adab-e Farsi*. ۴th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Sa'di. (۱۹۸۰/۱۳۵۹H). *Boostan-e Sa'di*. Ed. and interpretation by Gholamhossein Yusefi. ۱st ed. Tehran: Anjoman-e Zaban va Adabiat-e Farsi.

- Sajjādi, Seyyed Ja'far. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Farhang-e estelihat va ta'birat-e erfani*. ۶th ed. Tehran: Tahuri.
- Sanāii. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Hadighat-ol Haghighe va Shari'at-ol Tarighe*. Ed. by Modarres Razavi. ۷th ed. Tehran: Tehran University Press.
- Schultz, Duane P. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Olguye shakhsiat-e salem*. Tr. by Giti Khoshdel. ۱st ed. Tehran: No.
- Shamisa, Sirius. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Farhang-e esharat-e adabiat-e Farsi*. ۱st ed. Tehran: Ferdowsi.
- Tajeddini, Ali. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Farhang-e namād-hā va neshane-hādar andishe-ye Mowlana*. ۲nd ed. Tehran: Soroush.